
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 14. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 05. јун 2023. ГОДИНЕ

На основу чланoва 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и
111/21-др.  закон) и чланова  39.  и  98.  став  1.
Статута  града  Панчева  („Сл.  лист  града
Панчева”  број  25/15 - пречишћен текст,  12/16,
8/19,  16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева
на седници одржаној дана  05.06.2023. године,
донела је

ОДЛУКУ

о  давању  сагласности  на  коначан  нацрт
уговора  јавно  –  приватног партнерства  за
поверавање  обављања  комуналне
делатности зоохигијене – спровођењем мера
дезинфекције,  дезинсекције  и  дератизације
на територији града Панчева, број XI-13-404-
3/2023.

I

Даје  се  сагласност  на  коначни  нацрт
уговора  јавно  –  приватног партнерства  за
поверавање  обављања  комуналне
делатности зоохигијене – спровођењем мера
дезинфекције,  дезинсекције  и  дератизације
на територији града Панчева, број XI-13-404-
3/2023 ( у даљем тексту: Уговор), а на који је
Градско  правобранилаштво  града  Панчева
дало  позитивно  мишљење  број  М.3/23  од
12.05.2023. године.

II

Уговор  ће  бити  закључен  између
града Панчева и Групе понуђача коју чине: 

„ДРУШТВО  ЗА  ДЕЗИНФЕКЦИЈУ
ДЕЗИНСЕКЦИЈУ  И  ДЕРАТИЗАЦИЈУ  ЕКО-
САН ПЛУС Д.О.О. БЕОГРАД-ЗЕМУН“, Улица
Батајнички  друм  14.  део,  број  8,  Београд
(Земун) и „ЕКО-ДЕЗ ПРИВРЕДНО ДРУШТВО
ЗА  ПРЕВЕНТИВНО  САНИТАРНУ ЗАШТИТУ
ДОО БЕОГРАД (РАКОВИЦА)“, Вукасовићева
број 55/9, Београд (Раковица) .
 

III

Уговор ће у  име  Града,  потписати
Градоначелник града Панчева.

    IV

Уговор чини  саставни део Одлуке.

V

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном
објављивања  у   „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                
СКУПШТИНА ГРАДА                                        
БРОЈ: II-04-06-5/2023-2
Панчево, 05.06.2023. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш        



Страна 2- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 3- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 4- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 5- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 6- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 7- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 8- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 9- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 10- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 11- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 12- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 13- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 14- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 15- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 16- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 17- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 18- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 19- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 20- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 21- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 22- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 23- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 24- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 25- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 26- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 27- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 28- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 29- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 30- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 31- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 32- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 33- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 34- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 35- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 36- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 37- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 38- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 39- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 40- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 41- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 42- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 43- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 44- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 45- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 46- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 47- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 48- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 49- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 50- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 51- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 52- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 53- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године



Страна 54- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године

Садржај
Скупштина града Панчева

Одлука о  давању  сагласности  на  коначан
нацрт уговора јавно – приватног партнерства
за  поверавање  обављања  комуналне
делатности зоохигијене – спровођењем мера
дезинфекције,  дезинсекције  и  дератизације
на територији града Панчева, број XI-13-404-
3/2023. ………………………………………..1

Уговор  јавно-приватног  партнерства  за
поверавање обављања комуналне делатности
зоохигијене  –  спровођењем  мера
дезинфекције,  дезинсекције  и  дератизације

на територији града Панчева ………...……..2

Одлука  о  измени  Одлуке  о  одређивању
трошкова  за  опремање  грађевинског
земљишта …………………………...………51

Одлука о усвајању годишњег ликвидационог
извештаја  2022  година  јавног  комуналног
предузећа   за  превоз  путника
„Аутотранспорт – Панчево“ са ПО Панчево –
у ликвидацији број: 417-2023 од 12.05.2023.
године,  састављеног  од  стране
ликвидационог управника …………………53

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор



Страна 55- Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. јун 2023. године

филијала Панчево


	Страна 55- Број 14
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА
	05. јун 2023. године

